
UCHWAŁA NR XXXIX/304/2013 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 5 sierpnia 2013 r.  
 
w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń 

wodociągowych na lata 2013-2016”  
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 i ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tj. Dz.  U. z 2006r. Nr 123 
poz. 858 z późn. zm. ) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 )  
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XXXI/248/2012 Rady Gminy Nedza z dnia 17 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń  
wodociągowych na lata 2013-2016” w pkt V. Nakłady inwestycyjne w latach wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1) w kolumnie nr 6 pozycja 1 kwotę: „200.000” zastępuje się kwotą: „220 000”; 
2) w kolumnie nr 8 pozycja 1 kwotę: „50.000” zastępuje się kwotą: „70 000”  
3) w kolumnie nr 6 w pozycji „Razem” kwotę: „622.000” zastępuje się kwotą: „642 000”; 
4) w kolumnie nr 8 w pozycji „Razem” kwotę: „ 118.000” zastępuje się kwotą: „138 000”. 
 
 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


